令和６年８月９日

各ブロック青年組織代表者 殿

中部ブロック青年部協議会

代表幹事  西 勇樹

【公印省略】

令和６年度（公社）全日本トラック協会青年部会

中部ブロック大会の開催について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協議会の活動についてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協議会では、ブロック大会として研修交流会を中部５県の持ち回りにより開催しております。本

年度は、（一社）福井県トラック協会青年部会が担当となり、福井県を会場として開催する運びとなりました。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、多数の青年組織の皆様にご参加頂きたく、

下記の通りご案内申し上げます。

 また、大変恐縮でございますが、貴ブロック内の各都道府県・北海道各地区トラック協会青年組織の

皆様にもご周知頂きますようお願い申し上げます。

 尚、取り纏めは各都道府県にて、９月３日（火）までに、別紙の「参加申込書」にご記入の上、

福井県トラック協会事務局宛にメールにてお申込み頂きますよう、併せてお願い申し上げます。

謹白

記

大会テーマ「絆をかたちに〜共に描く物流の未来〜」

日 時

令和６年９月２７日（金）

＜受 付 開 始＞１３：００～

＜研修会の部＞１４：００～１７：１０

＜交流会の部＞１８：００～２０：００

会 場

研修会の部：グランディア芳泉 ５F コンベンションホール「グランディアホール」

交流会の部：グランディア芳泉 ３F 大宴会場「大輪」

住  所：福井県あわら市舟津４３－２６

電話番号：0776-77-2555

研 修 会
「BCP」をテーマとした、グループディスカッション

講 師：中佐訓康 氏 （中小企業基盤整備機構北陸本部 中小企業アドバイザー）

参 加 費 １５，０００円/１名様

二 次 会

交流会終了後、二次会を用意しております。（グランディア芳泉 施設内）

参加をご希望の方は「参加申込書」にてお申込み願います。

９，０００円 / １名様

宿 泊

宿泊をご希望の方は「参加申込書」にてお申込み願います。

■グランディア芳泉（5 名前後での相部屋となります） 朝食付 10,000 円〔税込〕

 ※全室禁煙です。

 ※領収書（記載金額10,000円）をグランディア芳泉より発行させていただきます。

グランディア芳泉以外の宿泊施設をご利用する場合は、各自でご手配をお願いします。

※事務局にて紹介等は、行っておりませんのでご注意ください。

ゴ ル フ

翌日（９月２８日）にゴルフ大会を企画しております。（別紙参照）

参加をご希望の方は、「参加申込書」にご記入下さい。

参加費 ３，０００円 / １名様

振 込 先

各都道府県でお取り纏めのうえ、９月１２日（木）までに、下記の口座へ

大会参加費 ・ 二次会費 ・ 宿泊費 ・ ゴルフ会費 をお振込み下さい。

なお、大変恐れ入りますが、振込手数料につきましてはご負担頂きますよう

お願い申し上げます。ご入金後の返金は原則ご対応致しかねます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

以 上

◆交通案内◆

 ・グランディア芳泉の最寄り駅は、えちぜん鉄道あわら湯のまち駅です。

  ※あわら湯のまち駅から徒歩約 8 分です。

 ・大会当日は、ＪＲ芦原温泉駅にも送迎バスをご用意いたします。【 芦原温泉駅 13：30 発 】

  ※乗車人数に限りがございます。ご利用希望の方は、大会申込書の送迎欄をご記入ください。

   当県青年部会員が芦原温泉駅にてご案内いたします。

 ・小松空港への送迎を希望する方も大会申込書の送迎欄にご記入ください。

  ※小松空港への送迎は、当県青年部会員にて対応させていただきます。

 ・グランディア芳泉には、無料駐車場（約 300 台）があります。

  ※車でお越しになられる方は、こちらをご利用ください。

（一社） 福井県トラック協会

          中塲 翔平

T E L : 0776-34-1713

F A X : 0776-34-2136

e-mail : nakaba@f-ta.jp

お問い合わせ

金融機関：ゆうちょ銀行 三三八（ｻﾝｻﾝﾊﾁ）

口座番号：普通預金 １６５２３０３

口座名義：中部ブロック青年部協議会（ﾁｭｳﾌﾞﾌﾞﾛｯｸｾｲﾈﾝﾌﾞｷｮｳｷﾞｶｲ）